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در قتل عام کاخ سلطنتی مراکش 286 نفر کشته و مجروح شدند. سپهبد حجت مشاور نظامی ایرانی پادشاه مراکش به

شدت مجروح شد...

شکست سپاه «محمد علی شاه» به فرماند هی «کلنل لیا خوف»
از مشروطه طلبان (1288 ش)

* در قتل عام کاخ سلطنتی مراکش 286 نفر کشته و مجروح شدند. سپهبد حجت مشاور نظامی ایرانی پادشاه مراکش به شدت
مجروح شد(1350ش)

* رحلت فقیه جلیل و عالم بزرگوار، آیت اللَّه «سیدمحمد وحیدی شبستری» (1379 ش)
اشاره:

آیت اللَّه سید محمد وحیدی شبستری در سال 1295 ش (1335 ق) در شهرستان شبستر در استان آذربایجان شرقی و در بیت
علم و تقوا زاده شد. وی پس از پشت سر گذاشتن دروس مقدماتی و دوره سطح، در 18 سالگی راهی قم شد و همزمان با
فراگیری سطوح عالیه، دروس فلسفه، کلام و عرفان را از حضرات آیات شیخ مهدی مازندرانی و میرزا محمدعلی شاه آبادی فرا
گرفت. آیت اللَّه وحیدی پس از فراغت از سطوح، یکسره به درس خارج فقه و اصول آیت اللَّه سید محمدحجت کوه کمرهای
حاضر شد و به مدت هشت سال از درس ایشان بهرههای فراوانی برد. وی سپس بنا به دعوت مکرر مردم زادگاهش و دستور
آیت اللَّه حجت به شبستر بازگشت و نزدیک به ده سال در آن سامان به خدمات بزرگ علمی و دینی پرداخت. آیت اللَّه وحیدی
در 37 سالگی به قم بازگشت و به تدریس خارج فقه و اصول و نیز شرکت در درس آیت اللَّه بروجردی مشغول شد. معظم له که

از آیت اللَّه حجت و سید ابوالحسن اصفهانی اجازه اجتهاد داشت، در نشر مذهب
اهل بیت (ع) در استانهای آذربایجان غربی و کردستان، کوششِ بسیار مینمود و علاوه بر تأسیس مساجد و حسینیههای

فراوان در این دو استان، مبلغان بسیاری به آن سامان میفرستاد. آیت اللَّه وحیدی با آغاز
نهضت اسلامی، همگام با دیگر مراجع تقلید به سخنرانی و صدور اعلامیه و پیامهای متعدد پرداخت و نقش مثبتی ایفاء نمود.

از این فقیه فرزانه آثار متعددی
بر جای مانده که حاشیه بر عروةُ الوثقی، حاکمیت پیرامون خاتمیت و رفع شبهات، پنجاه مجلس و شرح وسیلةُ النجاة، از آن
جملهاند. سرانجام آن فقیه بزرگوار در 22 تیرماه 1379 ش برابر با دهم ربیع الثانی 1421 ق در 84 سالگی دار فانی را وداع

گفت و در مسجد بالاسر حضرت معصومه(س) مدفون شد.
* درگذشت ابوالحسن علوی طباطبایی منتقد و مترجم و از فعالان مطبوعاتی (1390ش)

* در گذشت حمید سمندریان، کارگردان و استاد پیشکسوت تئاتر ایران (1391ش)
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